
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад "Родничок" 

 

Приказ № 50 

 

от 01.03.2019г. 

«О назначении ответственного» 

В целях обеспечения открытости и доступности информации об 

образовательном учреждении в сети интернет  назначить ответственной за 

ведение официального сайта 

Приказываю:  

1. Денисову Ольгу Николаевну - воспитателя детского сада назначить 

ответственной за ведение официального сайта Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Родничок» 

http//rodnichok.ml/ 

2. Денисовой О.Н. своевременно размещать информацию на сайте, ее 

обновление и дополнение. 

 

 

Заведующий МАДОУ  

детский сад "Родничок"                                И.М.Четверик 

 


